1

ERICO KRETZER JUNIOR

De: portaldecompras@sea.sc.gov.br
Enviado em: terça-feira, 17 de agosto de 2021 15:09
Para: SETOR DE LICITACOES – SELIC – REITORIA - UDESC
Assunto: Reabertura PE 0775/2021/UDESC

Prezado(a),

Comunicamos a reativação do pregão eletrônico, com as seguintes especificações:

 Nº do Edital: PE-0775/2021

 Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA REDE DE COMPUTADORES DA UDESC.

 Data de Reabertura: 18-08-2021 14:00:00

Justificativa:

Para reabertura da sessão para convocação de fornecedores, no dia 18/08/2021 as 14h.

FLORIANOPOLIS, SC 17-08-2021 15:07:24

Atenciosamente
PORTAL DE COMPRAS

Copyright 2007 - Paradigma Web Business Center 6.0. Todos os direitos reservados.